
MACH SPORT 110 MV GW, RACE GRAY, 23/24
obj. č: 101940G1900

Mach Sport MV 110 nabízí dokonalou kombinaci pohodlí a výkonu. Jsou určeny pro větší středně pokročilé až pokročilé
lyžaře se středně velkou nohou, kteří chtějí teplo, pohodlí a komfort, ale potřebují vyšší flexi. Anatomicky tvarovaná botička
NFS Liner je teplá a podpůrná a poskytuje pohodlné nošení ihned po vybalení z krabice. V případě potřeby však můžete
přidat osobní přizpůsobení pomocí systému Tecnica C.A.S. a vyřešit tak případné další problémy s padnutím. Dvojité přezky
Quick-Instep a Lift-Lock umožňují snadné nazouvání a vyzouvání, zatímco flexe 110 zajišťuje dokonalou rovnováhu mezi
pohodlím a výkonem, takže vám umožní lyžovat po celý den.

Technické specifikace

skelet
PU – Double Quick Instep

konstrukce
PP

přezky
Mach Sport přezky, Lift Lock

flex index
110

canting
Dvojitý

pásek
45mm pásek

vyráběné velikosti
MP 240 – 310

šířka chodidla v nártu
100 mm

podrážka
ISO 23223 GripWalk

vnitřní botička
SPORT- N.F.S.

a151
101940G1900

obj.c.
101940G1900

Fotogalerie

https://www.tecnicacz.cz/media/images/246641579.jpg
https://www.tecnicacz.cz/media/images/289853325.jpg
https://www.tecnicacz.cz/media/images/324654837.jpg


https://www.tecnicacz.cz/media/images/815529697.jpg

